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Accessori e attrezzature per lo scarico idrico SCARICO IDRICO    

BAMPI   

Valvola ANTIRIFLUSSO ad innesto con 1 piattello

BVALV050

BVALV075

BVALV100

BVALV110

Codice

50

75

100

110

DN D

197,0

265,0

320,0

320,0

L mm.

46,00

59,00

98,00

95,00

�/Pz.

1

1

1

1

Conf. Pezzi

0,235

0,228

0,250

0,473

Peso kg./Pz.

BVALV125

BVALV140

BVALV160

BVALV200

125

140

160

200

318,0

350,0

350,0

455,0

120,00

148,00

140,00

240,00

1

1

1

1

0,235

0,228

0,250

0,473

BVALV250

BVALV315

250

315

566,0

728,0

285,00

440,00

1

1

0,250

0,473

ABS

ABS

ABS

ABS

Valvola
materiale

ABS

ABS

ABS

PVC

PVC

PVC

INOX

INOX

INOX

INOX

Piattello
materiale

INOX

INOX

INOX

PVC

PVC

PVC

1,8

1,9

3,1

3,2

S mm.

3,2

3,9

4,0

4,9

6,2

7,7

59,6

84,5

106,0

120,3

DN D2

137,1

147,0

173,8

215,6

272,9

338,9

50,3

75,4

100,4

110,4

DN D1

125,4

140,4

160,5

200,6

250,8

316,0

Ricambio piattello per valvola antiriusso 

BVAPI050

BVAPI075

BVAPI110

Codice

50

75

110

DN

5,85

8,70

11,60

�/Pz.

1

1

1

Conf. Pezzi

BVAPI125

BVAPI160

BVAPI200

125

160

200

13,00

14,30

15,70

1

1

1

BVAPI250

BVAPI315

250

315

17,30

28,60

1

1

INOX

INOX

INOX

Piattello
materiale

INOX

INOX

PVC

PVC

PVC

(Compatibile anche per valvola DN 100)

(Compatibile anche per valvola DN 140)

Lubricante per bicchiere ad anello

LUBRP250

LUBRG150

Codice

250

150

Grammi

3,70

2,70

�/Pz.

50

50

Conf. Pezzi

Colore grigio Giunzione ad incollaggio


